
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

«20» июля 2023 года                    с. Казачинское                              № 25-217  

 

О внесении изменений в Решение 

Казачинского районного Совета депутатов  

от 07.05.2020 № 42-317 «Об утверждении Порядка принятия решения о 

применении к депутату, выборному должностному лицу местного 

самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 

40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

 

В соответствии с частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом 

Красноярского края от 19.12.2017 № 4-1264 «О представлении гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы 

(руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, 

замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке 

достоверности и полноты таких сведений», руководствуясь статьями 25,30 

Устава Казачинского района, Казачинский районный Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

        1. Внести  в Решение Казачинского районного Совета депутатов от 

07.05.2020 № 42-317 «Об утверждении Порядка принятия решения о 

применении к депутату, выборному должностному лицу местного 

самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 

40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», следующие 

изменения: 

1.1 Пункт 3 решения изложить в новой редакции «Решение вступает в 

силу после официального опубликования в общественно-политической газете 

«Новая Жизнь» 

consultantplus://offline/ref=8661D4EEBCE5D7D16DD912E98B067EA63298CB26DA79895A85F83CB64A5247C6BD5132802D18C034DADC2752pB33I


1.2. В наименовании приложения к решению исключить слова 

«Казачинского района». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в 

общественно-политической газете «Новая Жизнь». 
 

 

 

 

Председатель Казачинского 

районного Совета депутатов  

 

 

___________________А.Ю. Парилов                       

  

    Глава Казачинского района 

 

 

 

     _______________Ю.Е. Озерских 

 
 

 


